



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๔ รายการ โดยวิธี  
เฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๔ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ  
คัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๔๙๒.๐๐ บาท (หนึ่ง  
หมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้ง  
ปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี


ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน/กอง กองการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[ ] ราคามาตรฐาน [ / ] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
1	ผ้าสีขาว	1 ม้วน	1,800	1,800.00	- ให้พิจารณา รายการสินค้าที่ ผลิตในประเทศ เป็นอันดับแรก เว้นจำเป็นหรือ ต้องนำเข้าจาก ต่างประเทศ ตามเงื่อนไข ข้อ 2 (2.1.2(2))
2	ผ้าสีฟ้า	1 ม้วน	1,800	1,800.00	
3	ธงชาติ ขนาด 60 x 90 ซม.	20 ผืน	50	1,000.00	
4	ธง สก. ขนาด 60 x 90 ซม.	20 ผืน	70	1,400.00	
5	เชือกฟาง	3 ม้วน	40	120.00	
6	ดอกไม้พลาสติก	20 ช่อ	25	500.00	
7	ลวด	1 ขด	100	100.00	
8	เข็มหมุดหัวมุก	2 กล่อง	30	60.00	
9	สายเคเบิลไทม์ ขนาด 12 นิ้ว	1 ห่อ	150	150.00	
10	กล่องเอกสาร 3 ช่อง	1 ใบ	230	230.00	
11	ซองขาวพับ 4	50 ซอง	0.80	40.00	
12	ตะกร้าเอกสาร 1 ชั้น	1 ใบ	90	90.00	
13	ลวดเสียบ	12 กล่อง	7	84.00	
14	สันปก 15 มม.	20 อัน	15	300.00	
15	น้ำยาลบคำผิด	1 ชุด	75	75.00	
16	สก็อตเทปใสแกนใหญ่ ขนาด ¾	7 ม้วน	30	210.00	
17	กระดาษถ่ายเอกสาร	25 รีม	120	3,000.00	
18	แป้นหมึก ตราม้า สีน้ำเงิน เบอร์ 2	1 อัน	35	35.00	
19	แป้นหมึก ตราม้า สีแดง เบอร์ 2	1 อัน	35	35.00	
20	กาวน้ำ	8 ขวด	15	120.00	
21	ไส้แฟ้มโฮลเตอร์	2 แพ็ค	25	50.00	
22	ฟุตเหล็ก 12 นิ้ว	3 อัน	35	105.00	
23	ลวดเย็บ Max เบอร์ 10	12 กล่อง	9	108.00	
24	กาวสองหน้าบาง 1 นิ้ว	5 ม้วน	50	250.00	
25	กาวสองหน้าหนา 3M 5 เมตร	3 ม้วน	215	645.00	
26	คลิปดำ เบอร์ 111	3 กล่อง	35	105.00	
27	คลิปดำ เบอร์ 110	3 กล่อง	50	150.00	
28	คลิปดำ เบอร์ 109	1 กล่อง	70	70.00	
29	พลาสติกใสรองปก	30 แผ่น	4	120.00	
30	ปากกาไวท์บอร์ดปากกลม สีน้ำเงิน	2 ด้าม	20	40.00	
31	ปากกาไวท์บอร์ดปากกลม สีดำ	2 ด้าม	20	40.00	
32	ปากกาไวท์บอร์ดปากกลม สีแดง	2 ด้าม	20	40.00	

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[ ] ราคามาตรฐาน [ / ] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
33	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 23/15	1 ตัว	1,500	1,500.00	- ให้พิจารณา รายการสินค้าที่ ผลิตในประเทศ เป็นอันดับแรก เว้นจำเป็นหรือ ต้องนำเข้าจาก ต่างประเทศ ตามเงื่อนไข ข้อ 2 (2.1.2(2))
34	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/6	3 กล่อง	40	120.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 14,492.- บาท (-หนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน-)					

  
 ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
 (นางสาวชวลิตา โลพิศ)  
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา